

eNorssin johtoryhmä:

Tapio Heino (pj)
Mikko Horila (sihteeri)
Ari Myllyviita
~~Hannu Juuse~~
Marjut Kleemola
~~Marita Kontoniemi~~
Petteri Mulari
Juha Turpeinen

Lisäksi kutsuttuna:

Heli Lepistö

MUISTIO

Opetushallitus avasi tammikuussa rahoitushaun, jonka tarkoituksena on rahoittaa opetustoimen henkilöstölle suunnattua täydennyskoulutusta. Harjoittelukouluverkosto on jättämässä hakuun kaksi hakemusta.

1. OPS-hakemuksen esittely ja kommentointi (Heli Lepistö)

Heli Lepistö esittelee OPS-hakemuksen tilanteen. Hankehakemus on jo pitkällä ja meneillään on kommentointivaihe. Hankkeen vastuutahona toimii Savonlinnan normaalikoulu.

Esitys: käydään keskustelua hankehakemuksesta

Päätös: Heli Lepistö esitteli hankehakemuksen tilanteen ja kertoi, että valmistelu on edennyt tavoitteiden suunnassa ja että toteutuessaan hankkeessa hyödynnetään OPStuki2016-hankkeen toimintaformaattia. Tarkoituksena on toteuttaa työpajamuotoista koulutusta maantieteellisesti kattavasti, yhteensä 2240 koulutettavapäivän laajuisesti.

Käytiin keskustelua, jonka lopuksi päätettiin, että hankehakemus voidaan jättää ensi viikolla, kunhan viimeiset täydennykset ja tarkennukset on tehty. Keskustelussa todettiin laaja-alaisen yhteistyön ja tiedotuksen suuri merkitys sekä toivottiin eNorssin johtoryhmälle selkeää roolia hankkeen ohjausryhmässä.

2. INNOPE-hankkeen esittely ja kommentointi (Ari Myllyviita)

Ari Myllyviita esittelee INNOPE-hakemuksen tilanteen. Hankehakemus on jo pitkällä ja meneillään on kommentointivaihe. eNorssin johtoryhmän sekä kaikkien harjoittelukoulujen Norssiope.fi-vastaavien on ollut mahdollista kommentoida hankehakemusta valmisteluwikissä osoitteessa <http://innope.wikispaces.com/> viimeisen viikon ajan (5. - 12.2.2016). Hankkeen vastuutahona toimii Helsingin yliopiston Viikin normaalikoulu.

Esitys: käydään keskustelua hankehakemuksesta

Päätös: Ari Myllyviita esitteli tiiviisti INNOPE-hankesuunnitelman. Prosessi on edennyt avoimena wikityöskentelynä ja suunnitelmat ovat pitkällä.

Kantavana ajatuksena hankkeessa on mahdollistaa hankkeen myötä Norssiope.fi-hankkeen aloittaman työn jatkaminen toteuttamalla alueellisia tieto- ja viestintäteknologian täydennyskoulutuskokonaisuuksia.

Käytiin keskustelua hankehakemuksesta ja päätettiin, että hakemus jätetään suunnitelman mukaisesti. Keskustelussa sivuttiin kahden hankehakemuksen mahdollista päällekkäisyyttä arviointiin liittyen. Hakemuksien osalta päällekkäisyyttä on syytä välttää, mutta molempien hankkeiden henki on uuden opetussuunnitelman ja kehittyvien arviointimenetelmien suuntainen

3. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous

Päätettiin, että seuraava kokous järjestetään myöhemmin sovittavana ajankohtana. Päätettiin kokous klo 12.44.